■日 時 ： 1２月1２日(木） １４時 受付開始、１４時３０分～１７時１５分まで実践発表会

■会 場 ： 三宮研修センター

神戸市中央区八幡通4丁目2-12 FRⅡビル（神戸市役所東正面）

■会 費 ： ３,０００円 協議会会員は無料、 準会員は半額

■忘年会 ： ５,０００円 ※前日以降のキャンセルは有償となります。

国土交通省所管 一般社団法人JBNJBNJBNJBN

京阪神木造住宅協議会

京阪神木造住宅協議会 事務局 ㈱ナカムラ内 担当 伊丹、中村

兵庫県篠山市栗栖野２７－１

TEL：079-595-1515 FAX：079-595-1516

「第１５回研修会」会場変更と時間変更のご案内

『２４年度ブランド化事業参加工務店６社による実践発表会』

会員各位

変更前： 兵庫県農業共済会館

12時30分 受付開始

13時～17時まで

変更後： 三宮研修センター

14時 受付開始

14時30分～17時15分まで

寒気きびしき折柄 あわただしい師走となり、何かとご多用のことと存じます。

すでにご案内しております１２月１２日（木）に開催予定の『第１５回研修会』の会場が変更になりましたの

で取り急ぎご案内申し上げます。誠に勝手ではございますが、受付開始時間と研修会の時間も変更となっ

ております。急な変更につき大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご容赦のほどお願い申し上げます。